
Uchwała nr 109 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

 

w sprawie zakupu przyczepki samochodowej dla Koła PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie 

Podlaskim.  

 

 

Na podstawie §47 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na zakup przyczepki samochodowej do kwoty 6000 zł przez Koło PZW Nr 

42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim, ze środków zgromadzonych w Kole w latach 

poprzednich. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach         Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński       Mirosław Jarosławski 

 


